
ISTITUTO COMPRENSIVO DI SANT’ILARIO D’ENZA 
Via Gramsci, 5 – 42049 Sant’Ilario d’Enza (RE) Tel. 0522672291 – Fax 0522472650 

Cod. fiscale 80018150351 – Cod. mecc. REIC83000T 
e-mail: reic83000t@istruzione.it; REIC83000T@PEC.ISTRUZIONE.IT 

www.icsantilariodenza.gov.it 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Regolamento di contabilità D.I. n. 44/2001;  

VISTO il D. Lgv. n. 50 del 18 aprile 2016 “Codice degli appalti”;  

VISTO il regolamento d’Istituto per l’acquisizione in economia di lavori, servizi e forniture;  

VISTA la delibera del giorno 12/02/2016 Consiglio di Istituto con la quale è stato approvato 

il Programma Annuale dell’Istituzione scolastica per l’anno 2016;  

PRESO atto della richiesta del materiale necessario  per l’attuazione delle attività del 

Progetto “Centro Scolastico Sportivo” a.s. 2015/2016;  

CONSIDERATO che il docente responsabile del progetto hanno provveduto ad individuare 

i  beni  idonei all’attività prevista dal progetto;  

RITENUTO di scegliere, quale modalità di scelta del contraente, l’affidamento diretto, in 

quanto l’ammontare della spese consente di seguire le procedure previste dal comma 1 

dell’art. 34 del D.I. 44/2001;  

DETERMINA 

 

 - di affidare alla ditta CO.ME.TA di Montecchio Emilia (Re) p. Iva  01977280351 la 

fornitura dei beni richiesti;  

- di assumere impegno di spesa per una somma complessiva di € 188.20 (IVA esclusa) da 

imputare all’Attività P179 Scuola Secondaria “L.Da Vinci” del programma annuale 2016, 

che presenta la necessaria copertura.  

 

Prot. n. 2761 VI/2  

    

 

Sant’Ilario d’Enza, 04/06/2016  

La Dirigente 

               (Dott.ssa Mariagrazia Braglia) 

mailto:reic83000t@istruzione.it
mailto:REIC83000T@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.icsantilariodenza.gov.it/

